
Domino's Holbæk ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 36 05 13 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /12 2016

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino's Holbæk ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 05 13 37
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 10. juli 2014
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Carsten Kjems Falk

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 814, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 86.145.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Selskabets ledelse har valgt at korrigere sidste års fejl af indregning af lejekontakter. Fejlen er rettet som en fundamental fejl direkte på egenkapitalen og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Fejlen har reduceret egenkapitalen med t.kr. 46 og har påvirket årets resultat i sammenligningstallene med samme beløb.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2017, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		749.735	1.014.135
Personaleomkostninger	2	-621.632	-963.061
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-99.685	-173.293
Resultat før finansielle poster		28.418	-122.219
Finansielle indtægter	4	0	8.512
Finansielle omkostninger	5	-28.989	-57.096
Resultat før skat		-571	-170.803
Skat af årets resultat	6	1.385	33.844
Årets resultat		814	-136.959

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		814	-136.959
		814	-136.959

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Rettigheder		29.886	31.534
Immaterielle anlægsaktiver	7	29.886	31.534
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.730	297.081
Indretning af lejede lokaler		692.774	751.753
Materielle anlægsaktiver	8	975.504	1.048.834
Anlægsaktiver		1.005.390	1.080.368
Varebeholdninger		21.805	20.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.460	0
Udskudt skatteaktiv		15.849	33.844
Periodeafgrænsningsposter		6.767	16.149
Tilgodehavender		42.076	49.993
Likvide beholdninger		30.077	40.641
Omsætningsaktiver		93.958	111.426
Aktiver		1.099.348	1.191.794

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-136.145	-136.959
Egenkapital	9	-86.145	-86.959
Kreditinstitutter		384.013	591.013
Langfristede gældsforpligtelser	10	384.013	591.013
Kreditinstitutter	10	207.000	201.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.946	30.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		330.225	154.518
Anden gæld		205.149	242.229
Periodeafgrænsningsposter		44.160	58.800
Kortfristede gældsforpligtelser		801.480	687.740
Gældsforpligtelser		1.185.493	1.278.753
Passiver		1.099.348	1.191.794
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	-91.015	-41.015
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	<u>0</u>	<u>-45.944</u>	<u>-45.944</u>
Korrigeret egenkapital 1. oktober	50.000	-136.959	-86.959
Årets resultat	<u>0</u>	<u>814</u>	<u>814</u>
Egenkapital 30. september	<u>50.000</u>	<u>-136.145</u>	<u>-86.145</u>

Selskabets ledelse har valgt at korrigere sidste års fejl af indregning af lejekontakter. Fejlen er rettet som en fundamental fejl direkte på egenkapitalen og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Fejlen har reduceret egenkapitalen med t.kr. 46 og har påvirket årets resultat i sammenligningstallene med samme beløb.

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2017, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	579.382	893.671
Pensioner	14.554	9.434
Andre omkostninger til social sikring	27.890	59.939
Andre personaleomkostninger	-194	17
	621.632	963.061
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.648	3.783
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	98.037	169.510
	99.685	173.293
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	8.412
Andre finansielle indtægter	0	100
	0	8.512
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.128	0
Andre finansielle omkostninger	25.861	57.096
	28.989	57.096

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	-12.856
Regulering af udskudt skat tidligere år	-1.385	-20.988
	-1.385	-33.844
7 Immaterielle anlægsaktiver		Rettigheder DKK
Kostpris 1. oktober		35.317
Kostpris 30. september		35.317
Ned- og afskrivninger 1. oktober		3.783
Årets afskrivninger		1.648
Ned- og afskrivninger 30. september		5.431
Regnskabsmæssig værdi 30. september		29.886
8 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	346.729	871.615
Tilgang i årets løb	24.707	0
Kostpris 30. september	371.436	871.615
Ned- og afskrivninger 1. oktober	49.648	119.862
Årets afskrivninger	39.058	58.979
Ned- og afskrivninger 30. september	88.706	178.841
Regnskabsmæssig værdi 30. september	282.730	692.774

Noter til årsregnskabet

9 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 30. september	50.000	50.000

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	384.013	591.013
Langfristet del	384.013	591.013
Inden for 1 år	207.000	201.942
	591.013	792.955

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode frem til 1. oktober 2019	451.540	588.800

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. t.kr. 1.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelagere, driftsinventar og driftsmidler.

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Domino's Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Domino's Pizza Scandinavia A/S.
